Andron, Androtonis f., Hippiam audivit<sup>1)</sup>), Laespodias causis dicendis et bello gerendo deditus fuisse dicitur, etsi crurum vitio deformis<sup>2)</sup>.

Aristophontem Demostrati oratoris filium fuisse conjicias<sup>3)</sup>: atque haud scio an inter ejusdem generis homines Archeptolenum referam, Hippodami filium<sup>4)</sup>, Agrylensem, quem Aristophanes invidia emori dicat, quum Cleonem in spoliandis peregrinis primas agere videat. Magnam ei ejusque sociis in constituendo paucorum dominatu partem tribuit, qui Antiphontis Vitam conscripsit<sup>5)</sup>). Antiphontis et Theramenis amicum dicit Lysias c. Erat. §. 67.

Melanthius num gulosus ille tragediarum scriptor fuerit<sup>6)</sup>, in medio relinquimus. Illustri loco nati admodum pauci inter eos commemorantur: praeter Theramenem Melesias, quem cum Sieversio<sup>7)</sup> pro Thucydidis filio illo habuerim, luctandi peritissimo, cetera nequam; Aristocrates Scelliae f., quem cum Nicia et Periclis gente componit Plato<sup>8)</sup>, et Callaeschrus<sup>9)</sup>, Critiae pater, nisi aliis aliquis fuit. Nam ipsum Cri-

<sup>1)</sup> Harpocrat. s. v. Plat. Gorg. p. 487. Protag. p. 315.

<sup>2)</sup> Praetor cum Pythodoro et Demareto Thuc. VI. 105. cf. Th. Bergk. Commentt. p. 347. 348. Meineke fr. com. II. p. 475. Antiphontis in eum oratio exstitit, in qua Galepsi et Oesymae, Thraciae urbium mentio fieret. Harpocrat. s. v. Γαλ. et Οιούμη.

<sup>3)</sup> e Xenoph. Hell. VI. 3, 2. Δημόσχατος Ἀριστοφῶντος.

<sup>4)</sup> Aristoph. Eq. 327, quamquam de verborum sententia controversia est. Cleonis aduersarium aliquando pacem suasisse, non est quod mireris (v. 794). cf. Plut. X. Orator. p. 833.

<sup>5)</sup> πολλὰ δυνηθεῖς μετέβαλε τὴν δημοκρατίαν καὶ ἐποίησε τοὺς τετρακοσίους μετὰ τῶν περὶ Ἀρχεπτόλεμον.

<sup>6)</sup> de quo v. Bergk. I. I. p. 108. 340.

<sup>7)</sup> Comment. n. 83. Plat. Menon p. 94.

<sup>8)</sup> Gorg. p. 472. cf. Sievers. I. I. p. 30.

<sup>9)</sup> Lys. c. Erat. 66.

tiam inter quadringentos fuisse, soli Demostheni vel Dinarcho<sup>1)</sup> non crediderim. Inter vehementissimos enim et Theramenis sectae oppositos censetur, qui paulo post et Phrynicum mortuum insectatus est, et Alcibiadis revocandi auctor fuit. Quod si utrumque verum esse posse concedimus, nonne Theramenes quae Critias ipsi de partibus in republica tam celeriter permutatis objiceret, multo meliore jure in ipsum Critiam retorquere debebat? Mihi vero Theramenis contra cum oratio omnem dubitationem eximit quin post finitam quadringentorum dominationem Critias ad rem publicam gerendam accesserit.

De ceterorum ingenio et moribus parum traditum est. Aristarchus acer jam pridem rei popularis adversarius fuerat<sup>2)</sup>; Onomacles<sup>3)</sup> et Charminus praetores ad coniurationem accesserunt, trierarchus Eratosthenes, cum Iatrocle<sup>4)</sup>, Alexicles Pisandri sodalis fuit<sup>5)</sup>. De Diotrephe supra commemorato nihil amplius comperimus. Factio igitur a populo, cui multo major numero esse videretur, quam erat, ut de jure suo decederet impetraverat: omnia legitimo modo transacta erant, tamen ipsi viribus suis parum confisi magnopere timebant ne subito multitudo ab inani sua formidine resipisceret et duces nacta novos dominos opprimeret. Itaque in ipsa imperii occupatione summa cautione usi sunt. Athenienses enim propter hostium vicinitatem continuo om-

<sup>1)</sup> Or. c. Theocr. p. 1343.

<sup>2)</sup> ἀνὴρ ἐν τοῖς μάλιστα καὶ ἐκ πλειστου ἐναρτλος τῷ δῆμῳ. Thuc. VIII. 90. v. Th. Bergk. l. l. p. 342.

<sup>3)</sup> Onomacles inter XXX fuit, a quadringentis legatus Spartam missus v. Plutarch. X. Or. p. 833.

<sup>4)</sup> Lys. c. Erat. 42.

<sup>5)</sup> Thuc. VIII. 98. Eucratem, Niciae fratrem, a CD ad imperii societatem vocatum esse, non recte e Lys. c. Poliarch. 4 concludit Büttner. p. 67.

nes in armis erant, partim in muris dispositi, alii in acie, unde statis temporibus dimitterentur. Ceteris igitur, quo die curiam occupaturi erant, pransum puta, dimissis sodales et sociorum milites, quos secum Pisander ad vexerat, et cleruchos Aegineticos ad hoc ipsum arcensitos prope ab armis manere jusserunt, ut praesto essent, sicubi tumultus exoriretur: ipsi cultellis occultis instructi et centum et viginti illorum satellitum<sup>1)</sup> praesidio sti- pati curiam invaserunt. Sed vetus senatus sponte loco cessit neque fortasse non libenter ea temporum condicione aliis rerum curam tradidit, quam reliquam annuae mercedis partem persolutam acciperet. Etiam a ceteris civibus nihil motum est.

Senaculo potiti primum ab antiqua consuetudine recedere non ausi sunt: Prytanes sortiti preces et sacra solito more fecerunt: ubi populum quietum manere vi- derunt, tum demum potentia uti tutum visum. Nam foris nihil sibi timendum esse putaverunt, quam sociorum urbes eidem paucorum dominationi subdidissent, et Sami hoc ipso tempore factionem Charmino duce rerum potitam putarent.

Etiam classis et exercitus praefecti plurimi novis rebus favere videbantur (Thuc. VIII. 63) sed classici, vulgus libertatis amantissimum et novo rerum ordine a republica administranda exclusum, ne resistendi autores fierent jure metuerunt. Nihil igitur antiquius ha- buerunt, quam ut illo oratores mitterent<sup>2)</sup> qui militibus bona verba darent. Simul alias legatos de pace et foedere acturos Deceleam ad Agidem miserunt, qui